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RVS oude en actuele benamingen / Stainless Steel former and current description

Materiaalnummer/
Material number
(EN)

1.4301
1.4303
1.4305
1.4306
1.4307
1.4310
1.4319
1.4401
1.4404
1.4438
1.4449
1.4539
1.4541
1.4571
1.4828
1.4833
1.4841
1.4842
1.4845
1.4460
1.4462
1.4501
1.4000
1.4000
1.4001
1.4002
1.4003
1.4016
1.4113
1.4512
1.4521
1.4550
1.4005
1.4006
1.4021
1.4024
1.4028
1.4034
1.4104
1.4122
1.4057
1.4112

Omschrijving vigs  Omschrijving vigs

Description acc
AISI

304
305
303
304L
304L
301
302
316
316L
317L
317
904L
321
316Ti
309
309S
314 (310)
310S
310
329
F51 (329LN)
F55
4108
403
4108
405
430
434
409
443
347
416
410
420
4208
420F
420C/4
430F
431
4408

Description according
EN

X5 CrNi 18 10

X5 CrNi 18 12

X 10 CrNiS 18 9
X2 CrNi19 11

X2 CrNi 18 9
X12CrNi 17 7

X5 CrNi 18 7

X5 CrNiMo 17 22 2
X2 CrNiMo 17 13 2
X5 CrNiMo 18 16 4
X5 CrNiMo 17 13
X1 NiCrMoCu25-20-5
X 6 CrNiTi 18 10

X 10 CrNiMoTi 17 12 2
X15 CrNiSi 20 12
X7 CrNi 23 14

X 15 CrNiSi 25 20
X12 CrNi 25 20
X12 CrNi 25 21

X 3 CrNiMoN 27 5 2
X2 CrNiMoN 22 5 3

X2 CrNiMoCuWN 25 7 4

X6 Cr13

X6 Cr13
X7Cri4

X 6 CrAl 13

X2 CrNi 12

X6 Cr17

X6 CrMo 17 1
X 6 CrTi 12

X 2 CrMoTi 18 2
X 6 CrNiNb 18 10
X 12 CrS 13
X10Cr 13
X20Cr13
X15Cr 13
X30Cr13

X 46 Cr 13

X 12 CrMosS 17
X 35 CrMo 17

X 20 CrNi 17 2
X 90 CrMoV 18

Omschrijving/description  Omschrijving/description

Vlgs Afnor (vervallen)
Acc Afnor (expired)

Z 6 CN 18-09

Z 8 CN 18-12

Z 10 CNF18-09
Z2CN 18-10

Z 3 CN 18-10
Z12 CN 17-8

Z 10 CN 18-09
Z6CND 17-11
Z2CND 17-12

Z 2 CND 19-15

Z 2 NCDU 25-20
Z 6 CNT 18-10

Z 6 CNDT 17-12
Z 15 CNS 20-12
Z15CN 24-13

Z 15CNS 25-20

Z 12CN 25-20

Z 3 CND 25-07 Az
Z 2 CND 24-08 Az
Z 3 CND 25-06 Az
Z8C12

Z8C12

Z3C14
Z8CA12

Z8C17

Z3CT12
Z 6 CNNb 18-10
Z11CF 13
Z10C 13
Z20C13
Z10C 13
Z30C13
Z44C14
Z 13 CF 17

Z 15 CN 16-02

Ontbrekende kwaliteiten op aanvraag / Missing grades on request

1/1

VIgs BS (vervallen)
Acc BS (expired)

304S15
305S19
303S21
304S12
304S11
301S21
302525
316S16
316S12
317512
317516
904S13
321812
320S17
309S24

310S24

318S13
403S17
403517
403S17

430S17
434S17
409S19
347S17
416S21

420S29
420S29
420S45

431S29

Austenitisch
Austenitisch
Austenitisch
Austenitisch
Austenitisch
Austenitisch
Austenitisch
Austenitisch
Austenitisch
Austenitisch
Austenitisch
Austenitisch
Austenitisch
Austenitisch
Austenitisch
Austenitisch
Austenitisch
Austenitisch
Austenitisch
Duplex
Duplex
Duplex
Ferritisch
Ferritisch
Ferritisch
Ferritisch
Ferritisch
Ferritisch
Ferritisch
Ferritisch
Ferritisch
Hittevast
Martensitisch
Martensitisch
Martensitisch
Martensitisch
Martensitisch
Martensitisch
Martensitisch
Martensitisch
Martensitisch
Martensitisch
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